
￥ （税込） （ ￥

￥ （税込） （ ￥

￥ （税込） （ ￥

落札

予定価格超過

○

148.933

148.400 210,000,000       70.666

150.000 193,500,000       77.519 ○

－ 215,400,000       －－

20.000 30.000

30.000

18.400 30.000

18.933

－

令和4年11月25日

一般競争入札

第　回入札

入札金額
（Ｂ）

評価値
（Ａ）／（Ｂ）

評価値≧
基準評価値

加算点
施工体制
評価点

評価値≧
基準評価値

価格以外の
入札項目

標準点＋
加算点＋
施工体制
評価点

（Ａ）
入札金額

（Ｂ）

備考

工事概要

令和4年12月6日工期

第１回入札

210,000,000       70.920 ○

評価値
（Ａ）／（Ｂ）

18.933 30.000 148.933 192,500,000       77.367 ○

211,392,858

契約業者名
名称等

住所

契約金額

予定価格

調査基準価格

212,850,000

192,175,326

村上建設(株)

鹿児島県奄美市名瀬小浜町29-9

193,500,000

210,834,149

（税抜））

（税抜））

（税抜））

231,917,563

基準評価値

【土木】・切盛土 約3,000㎥　ほか

～ 令和6年3月15日

奄美(4)資材置場整備工事

工事場所

種別

鹿児島県奄美市

土木一式

入札・契約状況調書（総合評価方式（施工能力評価型））

入札日

入札方式

工事名

法人番号

7340001010635

7340001010759

8340001010733

8340001010626

8340001010700

竹山建設(株)

47.430

業者名

村上建設(株)

(株)前田建設

(株)平良建設

畠山建設(株)



工事名

(a) (b) (c) (d) (e) (f) (g)

企業の能力
配置予定

技術者の能力
企業の信頼性
　　　　・社会性

賃上げ表明企業
への加算

評価点の
得点
（合計）

(a+b+c+d)

施工体制
確認評価点

最終評価点

（e×f/30）

加算点 備考

配点 30.0 30.0 30.0 5.0 95.0 30.0 95.0 20.000

21.0 15.0 30.0 5.0 71.0 30.0 71.0 18.933

26.0 14.0 30.0 5.0 75.0 30.0 75.0 20.000

13.0 20.0 28.0 0.0 61.0 － － －

17.0 17.0 30.0 5.0 69.0 30.0 69.0 18.400

16.0 20.0 30.0 5.0 71.0 30.0 71.0 18.933

評 価 点 の 内 訳

奄美(4)資材置場整備工事

業者名

竹山建設(株)

村上建設(株)

(株)前田建設

(株)平良建設

畠山建設(株)


